关于参加省直机关 事业单位工勤技能岗位
2014年升等级考核及技师考核评聘有关问题的通知

各中小学：

依据省教育厅《转发省人力资源和社会保障厅关于2014年机关事业单位工勤技能岗位技术等级考核有关问题的通知》（陕教人办[2014]14号）精神，经研究决定中心组织所属学校教职工参加省直机关、事业单位工勤技能岗位2014年升等级考核及技师考核评聘，请各学校严格审查，按照相关规定根据本校岗位设置所需，认真统计摸底组织报名，并于5月5日前将申报表报中心人事部。
关于上报及报名的几点说明：
1.上报时间2014年5月5日前，逾期责任自负。

2.上报时，学校报一份加盖公章的纸质报名申报表，同时上报电子报名表。如果本校没有报名参加升等级考核人员，学校需写明无人报考进行上报。

3.2014年度参加技师岗位考核评聘人员，必需持有在陕西省人事厅取得相应工种的高级证书且符合报名条件。

4.学校要如实填报考核申报表，对于在报名工作中弄虚作假者，追究学校责任并取消个人当年报考资格。

5.申报升等级考试者，必须在所持岗位等级证书的相应岗位工作。

6.现从事岗位与所持岗位等级证书不符者，如需转到本人现从事的岗位时，首先由本人提出转岗申请，其次学校根据本校岗位设置所需进行研究同意后，向中心人事部提出申请，中心同意后方可转岗。最后报省教育厅进行审查、审批后报省人事厅。

7.报名审批并参加培训后取得岗位等级证者，需将审批表上交中心人事部。

8.报名要求：（1）要求通知到学校每位工勤人员。（2）报名费按照文件要求收取，并准备好一寸彩色照片两张。
9.有关文件其他要求及申报表格样式等情况请登录查看或下载http://www.snedu.gov.cn/news/jiaoyutingwenjian/201404/11/7807.html
             联系人：晏婷       联系电话：86978183
中心人事部
二○一四年四月十八日